14/03/2023, 12:55 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/E20F3F2D/03AFY_a8XyqPabbL2JFPJA9q_olivA_mAPBKJoxUbOafYgSohxRYx3bJwR-hNQ42T… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
PORTARIA Nº 22, DE 13 DE MARÇO DE 2023.

A Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fulcro nas
disposições contidas no inciso II do artigo 37 da Constituição
Federal; inciso II do artigo 14 da Lei n° 1.245, de 17 de
setembro de 1993 e alínea “a” do inciso XXX do artigo 31 da
Resolução nº 1, de 8 de janeiro de 2014.

R E S O L V E:

Art. 1° Nomear LEONARDO SILVEIRA HANDA, portador
da Cédula de Identidade n° 7.158.325-2, expedida pela
Secretaria da Segurança Pública do Estado do Paraná e do CPF
n° 044.730.219-12, para ocupar o cargo de provimento em
comissão de Assessor Parlamentar, lotada no gabinete da
vereadora Thania Maria Caminski Gehlen, a partir da data de
14 de março de 2023.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, aos 13 dias do mês de março de 2023.

THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN
Presidente

Publicado por:
Paulo Cesar Dias

Código Identificador:E20F3F2D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/03/2023. Edição 2729
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/